
— 563 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

154

UCHWA£A Nr XI/94/2007 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WIELKOPOLSKIM

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na terenie miasta i gminy Krzy¿ Wlkp.

Poz. 154

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz. U. z
2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz. U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz.
U. z 2002 r. Nr 214, poz.1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz.
1271, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2004 r. Nr
116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz. U. z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327,
Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218 / oraz art. 5 ust.1, art. 6
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych /tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844, Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz. 1775, Nr
249, poz. 1828, Nr 251, poz.1847/, Rada Miejska w Krzy¿u
Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
nieruchomo�ci :

1) Od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci od 1 m2 pow.
u¿ytkowej  0,50 z³

2) Od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej od 1 m2 pow. u¿ytkowej 16,78 z³

3) Od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym od 1 m2 pow. u¿ytkowej

8,36 z³

4) Od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych od 1 m2 pow. u¿ytkowej 3,84 z³

5) Od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci, w tym zajêtych
na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku
publicznego przez organizacje po¿ytku publicznego od 1
m2 pow. u¿ytkowej  5,75 z³

6) Od budynków gospodarczych, w których nie jest prowa-
dzona dzia³alno�æ gospodarcza, bêd¹ce w³asno�ci¹ osób
które przekaza³y w zamian za emeryturê lub rentê gospo-
darstwo rolne Pañstwu, je¿eli nie s¹ wynajête lub wydzier-
¿awione oraz wykorzystywane na inne cele np. gara¿e od
1 m2 pow. u¿ytkowej 1,06 z³

7) Od budowli 2 % ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust 3-7

8) Od budowli s³u¿¹cych do odprowadzania i oczyszczania
�cieków oraz budowli wykorzystywanych bezpo�rednio
do wytwarzania energii cieplnej, ruroci¹gów i przewodów
sieci rozdzielczej wody 1 % ich warto�ci okre�lonej na
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust.3-7

2. Od gruntów:

1) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni 0,62 z³

2) pod jeziorami,  zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,74 z³

3) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni  0,16 z³

4) od gruntów pozosta³ych, stanowi¹cych w³asno�æ osób,
które przekaza³y w zamian za emeryturê lub rentê gospo-
darstwo rolne Pañstwu, nie prowadz¹cych dzia³alno�ci
gospodarczej i samodzielnie zamieszkuj¹cych, je¿eli grun-
ty te nie s¹ wydzier¿awione od 1m2 powierzchni

0,06 z³

5) od gruntów rekreacyjno-wypoczynkowych od 1 m2 po-
wierzchni 0,25 z³

§2. Podatek od osób fizycznych p³atny jest na wsiach u
so³tysów � inkasentów, natomiast w mie�cie na rachunek
bankowy Urzêdu Miejskiego w Krzy¿u Wlkp. w Lubusko-
Wielkopolskim Banku Spó³dzielczym z siedzib¹ w Drezdenku
oddzia³ Krzy¿ Wlkp. Nr 06 8362 1044 5500 0361 2000 0020.

§3. Traci moc z dniem 31.12.2007 r. uchwa³a Nr II/12/2006
Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp. z dnia 06.12.2006 r. w sprawie
okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na
terenie miasta i gminy Krzy¿ Wlkp.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krzy-
¿a Wlkp.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
(�) dr Czes³aw Jad¿yn


